מכלול הנסיבות בעניינינו הובילני למסקנה כי חלופת מעצר לא תסכון.

**אשר על כן המשיבים יישארו במעצר עד תום ההליכים.**

**ההחלטה ניתנה בהעדר המשיבים לבקשתם ובנוכחות בא-כוחם, עו"ד שמעון תורג'מן.**

המזכירות תשלח עותק מההחלטה למשיבים באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט